נזק שנגרם, נבע או הוחמר, במישרין או בעקיפין, כתוצאה מכוח עליון. נזק שנגרם עקב טיפול במכשיר בניגוד להוראות סמסונג או סאני תקשורת סולרית בע"מ/או בניגוד לייעוד ו/או במקרה בו נעשה טיפול במכשיר על ידי אדם שלא הורשה לכך על ידי סאני תקשורת סולרית בע"מ. נזק שניתן לקבל פיצוי עליו מכוח חוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א-1961. נזק המכוסה על ידי גורם אחר, לרבות חברת ביטוח, או שהאחריות להתרחשות חלה על צד שלישי שאותו יכול הלקוח לתבוע בשל כך. סאני תקשורת סולרית בע"מ אינה אחראית לכל נזק תוצאתי ו/או נזק עקיף ו/או אובדן רווחים שייגרמו ללקוח, אם ייגרמו, הקשורים עם תיקון התקלה/פגם/ליקוי במכשיר, ואחריותה מוגבלת לתיקון המכשיר בלבד.